постановление
администрации Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области.

« 19 » апреля  2013 года.                                                                             №   36А

Об  отмене нормативных правовых актов.

Администрация сельского поселения в соответствии:

- Протестом  Шуйской межрайонной прокуратуры № 03-25.1-2013 от 29.03.2013 года,   постановляет:

1. В связи с истечением срока действия признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения №   13А    от 01.03.2012 года  «О порядке предоставления в 2012 году субсидий исполнителям коммунальных услуг, предоставляющим коммунальные услуги по холодному водоснабжению и водоотведению населению, на возмещение недополученных доходов в связи с приведением размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствии с их предельными индексами роста».

2. Отменить Постановление
администрации сельского поселения №   122А    от 28.12.2012 года  «Об утверждении Правил расходования субвенций,
предоставляемых бюджету Перемиловского сельского поселения из бюджета Шуйского муниципального района на осуществление
государственных полномочий по составлению, изменению и дополнению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» принятого за пределами компетенции администрации сельского поселения.
3. Постановление:

- вступает в силу с момента подписания;

- подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой

Глава администрации

сельского поселения
                                                                             А.Н. Леонов.

«19 » апреля  2013 года
М.П.